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همکاریآییش،کوشکجلالیوموگوییرویصحنهمعرفیهیئتانتخابنامزدهایچهرهسالهنرانقلابرمان»باغکیانوش«بهچاپچهلویکمرسید
رمان »بــاغ کیانــوش« نوشــته  علی اصغــر عزتی پــاک یکی از 
پرمخاطب ترین کتاب های طرح »کتاب نوش«؛ از سوی کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان به چاپ چهل ویکم رسید. این کتاب نخستین 
بار در قالب طرح »رمان نوجوان امروز« ســال 1۳8۹ به چاپ رسید و 
اکنون در مجموع شمار نسخه های چاپ  شــده آن به 7۹ هزار رسیده 
است. »کتاب نوش«، کتاب هایی را شامل می شود که وزارت آموزش و 
پرورش آن را انتخاب و این کتاب ها را به مدارس سراسر کشور در قالب 
نمایشگاه های کتاب ارسال و مسابقه هایی نیز با موضوع این آثار در بین 
دانش آموزان برگزار می کند. فیلم سینمایی »باغ کیانوش« به کارگردانی 
رضا کشاورزحداد و تهیه کنندگی محمدجواد موحد، نیز با اقتباس از این 
کتاب، از سوی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و باشگاه فیلم 
سوره تولید شده شده است. شمارگان کتاب »باغ کیانوش« در چهل  و 
یکمین مرحله چاپ به 7۹ هزار نسخه رسیده است و ویژه گروه سنی 15 

سال به بالا )نوجوان( است. / صباخبر

دبیرخانه هفته هنر انقلاب اسلامی ضمن تشریح چگونگی انتخاب 
چهره سال ۱۴۰3 هنر انقلاب اسلامی، هیئت انتخاب نامزدهای نهایی 
این رویداد را معرفی کرد. فرآیند انتخاب »چهره سال ۱۴۰3 هنر انقلاب 
اسلامی« با یک نظرخواهی سراسری از هنرمندان، فعالان فرهنگی-
هنری و خبرنگاران حوزه فرهنگ و هنر آغاز شد. در این نظرسنجی 
که با جامعه آماری بیش از هزار نفر صورت گرفت، شــرکت کنندگان 
گزینه های پیشنهادی خود برای کسب عنوان »چهره سال هنر انقلاب« 
را به دبیرخانه هفته هنر انقلاب اسلامی معرفی کردند که نتیجه این 
فرایند، معرفی بیش از ۱۰۰ هنرمند در قالب یک فهرست به دبیرخانه 
بود.پس از این مرحله، تمام گزینه های پیشنهادشده در »هیأت انتخاب 
نامزدهای نهایی چهره سال هنر انقلاب«  شامل مرتضی سرهنگی، 
احمدرضا درویش،  سیدمسعود شجاعی طباطبایی، حمید حسام، 
محسن مومنی شریف و مسعود نجابتی مورد بررسی قرار می گیرند که 
در گام نخست ۱۵ هنرمند و در نهایت، ۵ نفر را به عنوان نامزدهای نهایی 

معرفی می کنند./  مهر

 فرهاد آییش با بازی در نمایش »بــاد زرد ونگوگ« به کارگردانی 
علیرضا کوشــک جلالی، ایفاگر نقش این نقاش شناخته شده هلندی 
خواهد شــد. نمایش »باد زرد ونگوگ« تازه ترین نمایشــی است که 
علیرضا کوشک جلالی قصد اجرای آن را دارد. قرار است این نمایش به 
تهیه کنندگی آزیتا موگویی پاییز امسال در سالن اصلی مجموعه تئاتر 
شهر روی صحنه برود. این اثر نمایشی همان  گونه که از نامش پیدا است، 
نگاهی نو به زندگی ونسان ونگوگ، نقاش مشهور هلندی خواهد داشت 
که متن نمایشنامه آن را نیز علیرضا کوشک جلالی خود به نگارش در 
آورده است. فرهاد آییش پیشــتر با بازی در نمایش های »سقراط«، 
»گالیله«، »شوایک سرباز ساده دل« و... به عنوان بازیگر در تالار وحدت 
و سالن اصلی مجموعه تئاتر شهر روی صحنه رفته است. او همچنین 
نمایش های »پنجره ها«، »کرگدن« و »هفت شب با مهمانی ناخوانده 
در نیویورک« و... را به عنوان کارگردان در سالن اصلی مجموعه تئاتر 

شهر روی صحنه برده است./ صباخبر

مقام معظم رهبری )مدظله العالی( از برنامه »ترتیل خوانی خانوادگی« که در ایام ماه مبارک رمضان 
از شبکه قرآن و معارف سیما پخش می شد، تقدیر کردند. رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت الله خامنه 
ای)مدظله العالی( با دیدن برنامه »ترتیل خوانی خانوادگی« فرموده بودند: »من منقلب شدم، بسیار 

لذت بردم و خدا را شکر کردم، این همه جوان حافظ.« 
برنامه »ترتیل خوانی خانوادگی« با تلاوت حافظان قرآن از سراسر کشور و حضور خانواده های قرآنی 
در حرم حضرت فاطمه معصومه)س( برای اولین بار تولید و در ایام ماه مبارک رمضان بعد از اذان صبح 

از شبکه قرآن و معارف سیما پخش شده است./ صباخبر

قالیچه تصویری با طرحی از داستان »شیخ صنعان و دختر ترسا« برگرفته از کتاب منطق الطیر عطار 
نیشابوری، به مناسبت روز ملی بزرگداشت عطار نیشابوری، در کاخ موزه نیاوران به نمایش گذاشته 
شد. این قالیچه اواخر قرن 1۳ خورشیدی در کرمان بافته شده و با نخ و پشم حدود۹0 رج با ابعاد 2۳7 
در 157 سانتی متر مربع وجوه عرفانی، تعلیمی، اخلاقی و روایی دارد و از دوشنبه 25 فروردین  ماه در 

کاخ موزه اختصاصی نیاوران در معرض نمایش عموم علاقه مندان قرار گرفته است.
علاقه مندان به هنرهای سنتی می توانند همه روزه از ساعت ۹ تا 18 از این قالیچه ارزشمند در کاخ 

موزه اختصاصی نیاوران بازدید کنند./ ایسنا

نمایشقالیچه»شیخصنعانودخترترسا«درکاخنیاورانقدردانیرهبرانقلابازبرنامه»ترتیلخوانیخانوادگی«

حامد علامتی مدیرعامل کانون:

مرکزتئاترکانونبههمهبچههایایرانتعلقدارد
حامد علامتی مدیرعامل کانون همراه با فرهاد فلاح معاون فرهنگی 
و فهیمه نیکزاد مشاور مدیرعامل کانون پرورش فکری از مرکز تئاتر 
کانون بازدید کردند. حامد علامتی مدیرعامل کانون پرورش فکری 
گفت: اساس و محور همه فعالیت های کانون توجه به ترویج فرهنگ 
مطالعه، کتاب و کتاب خوانی اســت، از این رو نمایش ها می توانند 

کمک شایانی به حوزه مطالعه و کتاب خوانی داشته باشند.
علامتی تاکید کرد: کتاب  نمایش هایی که در سالن های مرکز تئاتر و 
تئاتر عروسکی کانون اجرا می شود، برای دست یابی آسان مخاطبان 

در فروشگاه کتاب و محصولات مرکز تئاتر کانون ارائه خواهد شد.
او در ادامه پیشنهاد کرد: کتاب هایی با موضوع نمایش های در حال 
اجرا در مرکز تئاتر کانون در پایانِ اجرای نمایش به مخاطبان معرفی 

شود تا آنان بتوانند از فروشگاه این مرکز تهیه کنند.
مدیرعامل کانون یادآور شد: امسال، سال توسعه و تعمیق تئاتر و 
تئاتر عروسکی در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است و 
توجه و از گروه های خلاق و با اخلاق نمایشی در استان ها نیز حمایت 
خواهیم کرد. علامتی با بیان این که تئاتر هنر ارزنده و فاخری است 
که در حوزه تعلیم و تربیت بسیار تاثیر دارد، افزود: مراکز فرهنگی 
هنری کانون پرورش فکری با فعالیت های نمایشی می توانند شاهد 

حضور نوجوانان بیشتری باشند.

او همچنین تأکید کرد: مرکز تئاتر کانون مختص به تهران نیست، 
بلکه به همه بچه های سراسر ایران اختصاص دارد. بنابراین امسال 
در همه استان ها و بیشتر شهرهای دور یا نزدیک تولید و اجرای 

نمایش خواهیم داشت.
مدیرعامل کانون پرورش فکری کــودکان و نوجوانان گفت: تمام 
هدف و برنامه ریزی ما این است که هنرمندان هر استان با توجه به 
ضرورت ها و نیازهای آن منطقه نمایش های خوبی برای کودکان، 

نوجوانان و خانواده ها تولید و اجرا کنند.
علامتی با حضور در سالن های مرکز تئاتر کانون از مراحل تمرین 

نمایش »جاده اردک ها« به کارگردانی 
فرهاد اسماعیلی در سالن پلاتو 
آینه و همچنین ساخت و نصب 
دکور و تنظیم نور نمایش »ونوش 

و کوهستان« به کارگردانی 
مهدی قلعه در سالن 

بوستان دیدن کرد.
در  همچنیــن  او 
کارگاه دکــور و 
عروســک مرکز 

تئاتر کانون حضور یافت و از تلاش عوامل و هنرمندانی که در کارگاه 
مشغول ساخت و ساز دکور و عروسک نمایش های پیش رو در فصل 

بهار بودند، قدردانی کرد.
یادآوری می شــود مدیرعامل کانون پــرورش فکری کودکان و 
نوجوانان و همراهانش در پایان به تماشای نمایش »عمو نوروز اومده« 
به کارگردانی میثم یوسفی در سالن گلستان این مرکز نشستند./

صباخبر


